АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  24.03.2015 г. № 21-п
                         с. Бородинск

О мерах по обеспечению пожарной
безопасности в весенне - летний
период 2015 года

В целях обеспечения пожарной безопасности в муниципальном образовании Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в весенне–летний период 2015 года на территории муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области (далее - план) согласно приложению.
2. Образовать комиссию по профилактической работе по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период  2015 года и утвердить в составе согласно приложению 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  администрации Бородинского сельсовета Луковенкову Г.В.
3. Постановление вступает в действие с момента обнародования.

 Глава администрации                                          С.Ю.Ларионова
Разослано:   Правительству  области,   прокурору  района,    администрации Ташлинского района

Приложение 1
к постановлению
от 24.03.2015 г. № 21_-п
СОСТАВ
Комиссии по профилактической работе по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период  2015 года

	Ларионова Светлана
Юрьевна

- председатель комиссии – глава администрации

	Члены комиссии

	Нечаев Юрий
Александрович
	-управляющий бригады № 1 ООО «Алексеевское» (по согласованию)

	Дорофеев Александр
Андреевич
	- механик бригады № 1 ООО «Алексеевское» (по согласованию)

	Богачёва Татьяна
Кимовна
	- директор МБОУ «Бородинская ООШ» (по согласованию)

	Петренко Светлана
Анатольевна
	- директор МБДОУ «Бородинский детский сад «Колокольчик» (по согласованию)

	Килякова Любовь
Владимировна
	- участковый социальный работник (по согласованию)

	Смутина Елена Павловна
	- социальный работник (по согласованию)

	Рожнева Наталья Николаевна
	- социальный работник (по согласованию)